.....dus dictus van der Voert promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: Ydel) Yde filie quondam Rodolphi dicti Roef die Jonghe he[reditariam paccionem] [sili]ginis mensure de Busco (dg: solven) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Winckel sita in parochia de (dg: ex) latere et ex (dg: dicto) dimidio bonario prati sito in dicta parochia inter hereditatem dicti die Jonghe ex alio ut dicebat promittens warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 391r 12 tma 11-09-1385.

..... gaf uit aan ~~Petrus~~ Cannart een hofstad, voor 18 voet en achter 14½ voet breed,, tussen den soen enerzijds en Albertus zv Albertus van Liescot anderzijds, achterwaarts strekkend; de uitgifte geschiedde voor een erfcijs van 4 pond, een helft te betalen met en de andere helft met Godefridus Andries soen ev, ~~en Henricus van den Arennest ev Aleijdis~~?, dv Margareta van Best, deden afstand.

..... quoddam domistadium (dg: situm) XVIII pedatas ante et (dg: retro) quatuordecim et dimidiam pedatas retro in latitudine conti[nens] den soen ex uno et inter hereditatem Alberti filii (dg: quondam) Alberti de (dg: Liesdonc) #Liescot# ex alio tendens retro[rsum] [96Petro] Cannart ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Godefridus Andries soen maritus et tutor legitimus ut asserebat [et Henricus van den Arennest maritus et tutor legitimus ut asserebat ?Ale]ijdis sue uxoris filiarum Margarete de Best super dicto domistadio [et jure] ad opus

BP 1177 f 391r 13 tma 11-09-1385.

~~Hr Henricus van Best priester gaf uit aan Albertus zv Albertus van Liescit een hofstad⁹⁷, voor 15 voet en achter 11¼ voet breed, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Cannart enerzijds en erfgoed van Henricus die Leeuwe anderzijds, met een eind strekkend aan de stroom; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot, (2) een erfcijs van 4 pond~~

[98Dominus Henricus de Best presbiter quoddam domistadium quindecim pedata]s ante et XI pedatas et III quartas partes unius ped[ate] (dg:) retro ?continens in [latitudine situm in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Petri dicti Cannart] ex uno et inter hereditatem Henrici die Leeuwe ex alio (dg: ut) tendens [cum uno fine] ad aquam [ibidem decurrentem dedit ad hereditarium censum Alberto filio Alberti de] Liescit ab eodem hereditarie possidendum pro uno grosso

⁹⁶ Aanvulling op basis van BP 1177 f 391v 03.

⁹⁷ Zie → BP 1181 p 565r 04 do 19-02-1400, verkoop van de hofstad.

⁹⁸ Aanvulling op basis van BP 1181 p 565r 04.

antiquo et hereditario censu quatuor librarum monete

 promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et
 alter

1177 mf10 F 07 f.391v.

Secunda post nativitatibus Marie: maandag 11-09-1385.

Tercia post nativitatibus Marie: dinsdag 12-09-1385.

in exaltatione crucis: donderdag 14-09-1385.

in crastino exaltationis sancte crucis anno LXXXV:
 vrijdag 15-09-1385.

BP 1177 f 391v 01 ma 11-09-1385.

Hr ~~Henricus van Best~~ priester gaf uit aan Henricus Leeuwe een hofstad⁹⁹,
 vóór 15 voet breed en achter 11¾ voet, in Den Bosch, aan het eind van de
 Hinthamerstraat, tussen Albertus zv Albertus van Liescot enerzijds en Adam
 van den Kerchof anderzijds, strekkend achterwaarts tot aan de stroom; de
 uitgifte geschiedde voor een erfcijs van 1 oude groot 4 pond, een helft te
 betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Godefridus Andries
 soen en Henricus van den Arennest deden afstand.

Dominus [¹⁰⁰Henricus de B]est presbiter quoddam domistadium XV pedatas
 ante et (dg: XII) XI pedatas et III quartas partes unius pedate retro in
 latitudine continens situm in Busco ad finem vici Hijnathamensis inter
 hereditatem Alberti filii (dg: quondam) Alberti de (dg: Baescot) Liescot
 ex uno et inter hereditatem Ade van den Kerchof ex alio tendens retrorsum
 ad aquam ibidem currentem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Henrico
 Leeuwe ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu unius
 grossi antiqui et quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie
 mediatim Domini et mediatim Johannis ex premissis promittens warandiam
 pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo
 facto Godefridus Andries soen et Henricus van den Arennest renunciaverunt
 ut supra. Testes Sta et Gerardus datum secunda post nativitatibus Marie.

BP 1177 f 391v 02 ma 11-09-1385.

(dg: voornoemde Petrus Canna).

(dg: dictus Petrus Canna).

BP 1177 f 391v 03 ma 11-09-1385.

Vervolgens beloofde Petrus Cannart dat hij Godefridus Andries soen en
 Henricus van den Arennest schadeloos zal houden van elke aanspraak van de
 kant van Gerardus van Boekel, vanwege voornoemd afstanddoen.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur Petrus
 Cannart promisit super omnia Godefridum Andries soen et Henricum van den
 Arennest indempnes servare ab omni impetitione et vexatione eis (dg: pro)
 eventibus seu eventuris ex parte Gerardi de Boekel (dg: seu quor) #seu
 promissionum et obligationum prius ab eo fa..... a... debi.... #
 occasione dicte renunciacionis. Testes datum supra.